

Protokół Nr 2/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 maja 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 9³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Sprawy różne:

Wicestarosta Tomasz Dulny przedstawił wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie wyboru zakresu ubezpieczenia w celu rozpoczęcia procedury przetargowej zmierzającej do wyłonienia ubezpieczyciela dla Powiatu Kieleckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi w zakresie: ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Kieleckiego, ubezpieczenia pojazdów mechanicznych oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nadwyżkowej Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Wicestarosta przedstawił główne założenia wynikające z formularza ofertowego do przygotowania postępowania w trybie podstawowym dla Powiatu Kieleckiego zarekomendowane przez brokera ubezpieczeniowego Nord Partner Sp. z o.o. Podkreślił również, iż podjęcie decyzji w powyższej kwestii pozwoli na niezwłoczne przystąpienia brokera do przygotowania niezbędnej dokumentacji przetargowej, tak aby ubezpieczenie w części I i III mogło obowiązywać od 1 lipca 2024 r., zaś w części II od 7 lipca br.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem oraz materiałami przygotowanymi przez brokera ubezpieczeniowego przychylił się do zarekomendowanego sposobu wyłonienia ubezpieczyciela dla Powiatu Kieleckiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu w powyższym zakresie. Jednocześnie zdecydował, by rola brokera w postępowaniu ograniczyła się do wskazania przedstawiciela do komisji przetargowej pełniącego rolę biegłego. Ponadto po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą zdecydowano aby koszt ubezpieczeń podzielony został na poszczególne jednostki. Dodatkowo Zarząd wyraził zainteresowanie, aby w przyszłości rozważyć możliwość dodatkowego ubezpieczenia obejmującego zagrożenia wynikające z cyberbezpieczeństwa.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 maja 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 10⁰⁵

Protokół liczy 2 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 17 maja 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban



Wicestarosta:

Tomasz Dulny



Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski



Cezary Majcher



Mariusz Ściana

